# Markovskij

Coram officio et aedibus presentibus sacrosanctae  
 vestrae maiestatis Albertus olim Joannis G...  
 vel ultra sanus mente et corpore tenens  
 Quia nobili Siechidas olim Alberti Markovskij  
 tum suum interesse in aedificijs maternis in ...  
 pitis quicquid ipsum spectat cum omnibus eorum ...  
 mentis et menti mentis nulli exceptis nec pro se et pro favorabilibus  
 alio quopiam reservatis dedit donavit transiit et ...  
 itam et possessionem pacificam admittit et confirmat

# Trorkovska Narzechovna reformatio

Coram officio et aedibus presentibus sacrosanctae  
 vestrae maiestatis Stanislaus olim Valentini Trorkovskij  
 mente et corpore exans palam recognovit Quia nobili  
 bilitas Joannis Narzech uxoris suae legitime in ...  
 singulorum bonorum suorum in hinc ...  
 hereditariis paternis obligatoris et alio quovismode se concernentibus  
 bitorum et habendorum Summam deni dotabilij sententiam quinquaginta  
 flores polas et addotabilij viginti flores polas infendit et firmavit  
 et ut per addotabilij in pre alicorum dotabiliorum et reformationum  
 Regno polas observari solitorum personali sua recognovit mediante

# Gieraltowski

# Obligatio

Coram officio et aedibus presentibus sacrosanctae  
 vestrae maiestatis Stanislaus olim Joannis Gieraltowski  
 Quia nobili Paulo olim Mathiae Gieraltowski et ipsi suae uxoris uxoris  
 bonij nobilitatis consistens qualiter pullos a praenatis predictis ad gradum  
 Buzosow garronem per tres campos protendens et una area prout exten  
 duntur cum omnibus utilitatibus fructibus proventibus et pertinentiis  
 in summa decem sexagenarum polas obligavit in scriptis et in iudicio  
 sui iam canonum scriptis quod realiter iam actuali ac pacifice possidet per se et per  
 et per et per alios duos officios acceptans dat et admittit submittit se idem reo  
 gnoscens suis ut favorabilibus tandem tenenturum suam eorum pullos toto tempore  
 tenente omnimode ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum propriarum  
 quorum et variolarum curis suis foras status et conditiones duntaxat tenent defende  
 re eum iure liberare retinere parare solus per se et per quosvis sub  
 missos et subordinatas personas hanc in iudicio suo duntaxat in iudicio  
 decem sexagenarum polas Et coram officio presenti peremptoria responsione  
 omnibus controversiis exceptis allegatis culpis duntaxat appellatis iudicibus  
 in iudicio duntaxat in iudicio suis remedijs et defensionibus legitime  
 duntaxat etiam de iure concedi solitis se et suis favorabilibus